
 

2021 年 2 月 19 日 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

クラブ会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

第 67 回地区年次大会 大会議長 

地区ガバナー   池原 堅 

第 67 回地区年次大会委員長 水永 弘司 

 
 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

第 67 回地区年次大会本登録のお願い 
 

拝啓 立春の候、貴クラブにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は地区運営にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、早いもので本年度も地区年次大会まで残り 2 ケ月弱となってまいりました。 

つきましては、予備登録をされていないクラブ および予備登録から変更事項がある

クラブは、本登録をお願いいたします。（※既に予備登録を行い、登録内容に変更がな

いクラブは、改めて本登録を行う必要はありません。） 

何卒よろしくお取り計らいのほどお願い申し上げます。 

                敬具 

 

 《確認事項》 

■ ＜別紙＞ 第 67 回地区年次大会 開催要項（案） 

■ 登録専用サイト URL： 

■ https://lions-forum-org.ssl-xserver.jp/club/index.php?eid=MF3ES336  

■ 登録期間は 2021 年 2 月 19 日（金）～3 月 12 日（金）といたします。 

■ 本期間内であれば、登録内容の変更は可能です。 

■ 登録料は無料といたします。 

■ 今一度、代議員数のご確認をお願いいたします。 

■ ※クラブ代議員方式については、国際付則 第９条 第３項をご確認ください。 

■ 代議員数算出対象となる： 正会員、不在会員、優待会員、終身会員、賛助会員 

  代議員数算出の対象とはならない： 名誉会員、準会員  

https://lions-forum-org.ssl-xserver.jp/club/index.php?eid=MF3ES336

